
vzdělání v oboru fyzioterapie
kladný vztah k dětem a koním
vstřícnost ke klientům
dobré komunikační schopnosti
samostatnost i schopnost práce v týmu
práci na celý nebo zkrácený úvazek
nástup do pracovního poměru dle dohody

práci ve stabilní neziskové organizaci
zázemí nového pracoviště ve Vyškově
5 týdnů dovolené, sick day's a odpovídající platové ohodnocení
podporující kolektiv a pravidelné týmové supervize
různorodou práci a možnost pracovní realizace

Jsme nestátní nezisková organizace, která pomáhá širokému spektru
klientů již více než 25 let. Za tu dobu jsme vybudovali sociálně
rehabilitační centrum s unikátním týmem odborníků, lidí, koní a psů.

Náplní práce bude fyzioterapie ve cvičebně a hipoterapie. S hipoterapií 
nemusíte mít předchozí zkušenosti, zaškolíme Vás. Probíhá v týmu, koně 
vede vodič a klientovi se věnujete Vy a sociální pracovník nebo pedagog. 

Co Vás čeká?                                  

Životopis a motivační dopis zasílejte na email  reditelka@piafa.cz

Těšíme se na Vás!

PRO DĚTI SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM

FB: @PIAFAVyskov

 Hledá se...

Co očekáváme my?                                   

Kdo jsme?                                

FYZIOTERAPEUT 
DO PROVOZU HIPOREHABILITACE

na celý nebo zkrácený úvazek

Na co se u nás můžete těšit?                                


